
1 43 Potočnik Domen 1989 0:13:04.8 0:26:30.5 0:39:56.6 0:53:42.4 A1 1

2 10 Drinovec Matej 1991 0:13:05.1 0:26:31.0 0:40:29.9 0:54:42.1 A1 2

3 144 Dovžan Miha 1994 0:13:05.8 0:27:08.5 0:41:41.3 0:55:53.7 A1 3

4 106 Jakša Matej 1980 0:13:19.6 0:27:47.2 0:41:41.6 0:55:54.0 A2 1

5 11 Drinovec Mitja 1996 0:13:05.9 0:27:14.7 0:41:58.4 0:56:57.3 A1 4

6 44 Povirk Anže 1991 0:13:31.9 0:27:46.7 0:42:27.5 0:57:05.9 A1 5

7 56 Shlykov Egor 1997 0:13:31.3 0:27:54.2 0:43:15.7 0:58:41.8 A1 6

8 76 Poklukar Jože 1973 0:14:28.4 0:29:19.1 0:44:16.6 0:59:13.5 A3 1

9 73 Rupnik Marko 1968 0:14:26.3 0:29:15.5 0:44:15.6 0:59:17.8 A3 2

10 35 Nagode Lucijan 1979 0:14:27.3 0:29:16.0 0:44:16.0 0:59:43.6 A2 2

11 34 Močnik Metod 1968 0:14:26.7 0:29:17.4 0:44:33.7 1:00:22.3 A3 3

12 42 Petrinčič  Žan 1996 0:14:26.1 0:30:06.1 0:46:02.5 1:01:05.7 A1 7

13 49 Ropič Igor 1976 0:14:28.0 0:29:18.6 0:45:11.5 1:01:06.5 A2 3

14 87 Martinjač Aljioša 1973 0:14:40.3 0:30:06.3 0:45:33.1 1:01:06.7 A3 4

15 1 Adamič David 1979 0:14:40.0 0:30:05.8 0:45:42.8 1:01:17.7 A2 4

16 71 Žnidaršič Nace 1997 0:14:25.7 0:30:06.2 0:46:03.0 1:01:23.7 A1 8

17 2 Alič Klemen 1987 0:14:26.6 0:29:42.8 0:45:43.9 1:01:33.4 A1 9

18 92 Grašič Andrej 1965 0:14:55.4 0:30:13.3 0:46:01.0 1:01:51.8 A4 1

19 40 Ožbolt  Janez 1970 0:14:27.4 0:29:49.4 0:46:01.5 1:02:37.1 A3 5

20 80 Zdovc Maximiljan 1962 0:15:06.4 0:30:45.8 0:46:54.5 1:02:47.4 A4 2

21 107 Jenčič Boštjan 1990 0:15:06.6 0:30:44.9 0:46:53.6 1:03:15.1 A1 10

22 31 Medved Peter 1975 0:15:28.1 0:31:11.1 0:47:24.7 1:03:51.1 A3 6

23 86 Zupan Tine 1960 0:15:05.7 0:31:25.4 0:47:52.1 1:04:26.6 A4 3

24 84 Božič Luka 1984 0:15:27.1 0:31:09.9 0:47:51.9 1:04:30.7 A2 5

25 69 Žnidarič Franci 1967 0:14:56.7 0:31:10.1 0:47:51.3 1:04:30.8 A3 7

26 20 Janša Miha 1976 0:15:27.4 0:31:43.5 0:48:16.5 1:04:59.0 A2 6

27 41 Ožbolt  Jure 1996 0:14:55.5 0:31:43.0 0:48:39.0 1:05:16.9 A1 11

28 66 Turšič  Rolando 1961 0:14:56.1 0:31:43.1 0:48:39.5 1:05:38.6 A4 4

29 78 Wutte Toni 1958 0:16:08.1 0:32:21.1 0:49:06.4 1:06:07.7 A4 5

30 81 Ropper Roland 1977 0:16:09.2 0:32:38.2 0:49:46.5 1:06:36.0 A2 7

31 58 Smodiš Robbie 1974 0:16:06.4 0:32:37.1 0:49:45.8 1:06:38.2 A3 8

32 111 Šilc Peter 1982 0:16:07.7 0:32:38.9 0:49:54.0 1:07:09.5 A2 8

33 65 Trojar Bojan 1958 0:16:18.2 0:32:59.9 0:50:23.3 1:07:20.4 A4 6

34 16 Gregorič Peter 1963 0:16:19.7 0:32:59.0 0:50:24.0 1:07:48.2 A4 7

35 97 Hafner Roman 1975 0:19:00.4 0:37:36.2 0:55:56.6 1:08:16.4 A3 9

36 89 Bahar Miha 1973 1:08:33.5 A3 10

37 39 Ošlak Tomaž 1977 0:16:08.6 0:33:00.0 0:50:46.4 1:08:38.5 A2 9

38 112 Uršič Blaž 1998 0:16:51.7 0:33:49.2 0:51:31.9 1:09:09.7 A1 12

39 59 Soklič Franci 1977 0:16:30.0 0:34:02.3 0:51:58.8 1:09:52.0 A2 10

40 74 Rupnik Beno 1957 0:16:15.3 0:33:24.8 0:51:31.8 1:09:52.6 A4 8

41 5 Brezovšek Žiga 1990 0:17:45.4 0:35:26.8 0:53:07.0 1:10:23.9 A1 13

42 33 Mlakar Martin 1983 0:17:07.3 0:34:23.5 0:52:26.7 1:10:39.6 A2 11

43 61 Štrucelj Aljaž 1981 0:16:25.1 0:34:33.0 0:53:06.4 1:11:12.4 A2 12

44 99 Dečman Bojan 1954 0:16:53.6 0:34:22.8 0:52:43.7 1:11:16.4 A5 1

45 53 Rupnik Pavel 1965 0:17:20.7 0:35:00.3 0:53:10.5 1:11:17.6 A4 9

46 4 Borštnik Alojz 1966 0:17:05.6 0:34:57.8 0:53:41.1 1:12:04.4 A3 11

47 75 Komac Goran 1958 0:17:06.1 0:34:58.3 0:53:40.1 1:12:04.7 A4 10

48 82 Šolar Boštjan 1966 0:17:29.3 0:35:26.1 0:53:39.6 1:12:04.9 A3 12

49 103 Jelenc Boštjan 1961 0:17:20.2 0:35:24.8 0:53:52.4 1:12:37.9 A4 11

50 91 Micheli Giuseppe 1953 0:17:48.8 0:35:43.6 0:54:26.9 1:13:31.9 A5 2

12:40:57M21 - Moški - Skupno - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat Kat #



51 57 Skalar Luka 1976 0:18:12.8 0:36:29.0 0:55:17.7 1:14:35.7 A2 13

52 15 Glavič Egidij 1971 0:17:49.0 0:36:22.8 0:55:25.0 1:14:41.6 A3 13

53 94 Tiziano Drusin 1960 0:19:19.2 0:37:35.5 0:56:16.7 1:14:51.7 A4 12

54 95 Zupan Gregor 1974 0:19:06.5 0:37:45.7 0:56:26.4 1:15:00.3 A3 14

55 102 Kubalik Jan 1978 0:18:03.6 0:36:40.1 0:55:35.1 1:15:09.9 A2 14

56 3 Bogataj Dejan 1981 0:17:52.2 0:36:19.9 0:55:24.3 1:15:15.1 A2 15

57 77 Beljan Dražen 1970 0:17:52.3 0:36:40.6 0:55:53.5 1:15:23.8 A3 15

58 12 Erjavec Blaž 1972 0:17:48.6 0:36:35.9 0:55:56.1 1:15:49.7 A3 16

59 108 Marot Rado 1955 0:19:20.5 0:38:01.6 0:56:57.3 1:16:05.1 A5 3

60 85 Sušec Anton 1951 0:17:52.6 0:36:59.1 0:56:44.0 1:17:14.3 A5 4

61 8 Čufer Peter 1946 0:18:18.0 0:37:49.0 0:58:03.6 1:18:07.9 A5 5

62 88 Čebašek Miro 1958 0:18:32.1 0:38:18.8 0:58:19.2 1:18:52.1 A4 13

63 27 Kovačevič Dane 1955 0:18:51.9 0:38:31.4 0:58:45.5 1:19:24.9 A5 6

64 83 Fajfar Emil 1965 0:18:29.7 0:38:02.4 0:58:26.0 1:19:45.4 A4 14

65 47 Repe Jure 1982 0:18:37.0 0:39:13.2 0:59:20.8 1:19:54.2 A2 16

66 51 Rupnik David 1962 0:18:59.9 0:39:29.5 0:59:28.6 1:20:01.5 A4 15

67 23 Kapus Mitja 1979 0:19:34.6 0:39:30.0 0:59:54.2 1:20:40.4 A2 17

68 67 Vidic Aljaž 1985 0:18:07.5 0:38:21.8 0:59:22.8 1:20:50.4 A2 18

69 64 Tonejec Iztok 1960 0:19:04.8 0:39:12.3 1:00:10.5 1:21:05.0 A4 16

70 37 Obreza Iztok 1967 0:19:33.9 0:40:11.9 1:00:57.9 1:21:34.5 A3 17

71 79 Prelac Goran 1970 0:19:24.1 0:40:00.1 1:00:59.2 1:22:14.5 A3 18

72 46 Prijatelj Bojan 1958 0:20:09.4 0:40:34.2 1:01:24.1 1:22:31.7 A4 17

73 101 Mlinar Franci 1953 0:19:39.9 0:40:17.7 1:01:34.4 1:23:36.6 A5 7

74 6 Čarman Drago 1956 0:19:20.3 0:40:11.6 1:01:52.0 1:23:43.3 A4 18

75 28 Malovič Zoran 1969 0:20:28.6 0:41:23.4 1:03:10.9 1:24:00.2 A3 19

76 50 Ropič  Janez 1978 0:19:43.3 0:40:31.5 1:02:20.9 1:24:01.3 A2 19

77 36 Nose Roman 1962 0:21:12.9 0:41:50.8 1:03:04.9 1:24:02.8 A4 19

78 60 Šterk Marjan 1976 0:21:13.7 0:42:52.9 1:04:20.0 1:24:39.5 A2 20

79 105 Jagodic Tone 1957 0:21:12.2 0:42:44.1 1:04:44.7 1:28:00.0 A4 20

80 72 Kutin Edi 1949 0:21:09.5 0:42:36.7 1:05:08.3 1:28:08.8 A5 8

81 13 Esih Uroš 1976 0:22:02.9 0:44:56.3 1:07:34.8 1:32:03.6 A2 21

82 22 Jerman Jure 1966 0:22:10.0 0:44:36.4 1:08:22.5 1:32:16.0 A3 20

83 18 Hribernik Franc 1941 0:23:47.9 0:46:33.4 1:09:32.1 1:33:28.9 A6 1

84 110 Bučar Gregor 1970 0:22:19.0 0:46:13.9 1:11:25.2 1:37:29.3 A3 21

85 93 Svet Gvido 1947 0:23:31.4 0:47:37.8 1:12:31.0 1:37:48.6 A5 9

86 68 Zagožen Peter 1944 0:24:04.2 0:48:01.4 1:12:14.9 1:38:21.3 A6 2

87 113 Gregorič Oto 1959 0:23:46.2 0:47:23.2 1:12:12.9 1:38:37.1 A4 21

88 98 Felc Dani 1943 0:23:43.0 0:48:27.8 1:14:05.2 1:40:19.2 A6 3

89 25 Kodrič Milivoj 1949 0:24:08.4 0:49:11.3 1:14:59.8 1:41:29.5 A5 10

90 109 Kregar Mitja 1961 0:39:22.0 1:03:42.4 1:28:53.4 1:54:45.0 A4 22

91 104 Trinkhaus Bogdan 1958 0:30:05.3 1:03:01.1 1:35:28.6 2:08:45.7 A4 23

92 55 Shestopalov Yury 1953 0:30:41.5 1:02:08.2 1:35:50.3 2:10:05.4 A5 11

93 19 Hrovat Franc 1936 0:27:25.2 0:58:26.2 1:34:28.1 2:10:51.9 A6 4

12:40:57M21 - Moški - Skupno - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat Kat #



1 17 Grm Tamara 1996 0:19:03.8 0:39:14.3 0:59:53.4 1:20:52.2 A7 1

2 38 Ošlak Tina 1979 0:19:19.4 0:39:13.7 0:59:52.5 1:20:55.4 A8 1

3 52 Rupnik Nataša 1969 0:19:07.1 0:39:31.0 1:00:59.1 1:22:49.6 A9 1

4 96 Pradal Nadia 1958 0:20:25.6 0:41:23.9 1:03:03.0 1:24:59.4 A10 1

5 45 Prešeren Matejka 1964 0:20:25.0 0:41:24.3 1:03:03.6 1:25:27.0 A10 2

6 21 Jerman Alenka 1967 0:21:40.5 0:43:50.8 1:06:52.0 1:29:24.5 A9 2

7 114 Mašera Natalija 1982 0:22:42.7 0:45:27.3 1:08:08.1 1:31:14.2 A8 2

8 24 Klöckl Katarina 1981 0:22:08.8 0:45:00.4 1:08:11.7 1:31:17.1 A8 3

9 7 Čufer Milojka 1954 0:23:54.4 0:47:55.5 1:12:46.7 1:37:33.8 A11 1

10 62 Švent Kučina Nataša 1967 0:22:47.0 0:47:19.7 1:12:46.4 1:38:36.1 A9 3

11 100 Krznar Joja 1956 0:27:25.0 0:55:20.8 1:24:43.1 1:55:37.1 A10 3

12:41:40Z21 - Ženske - Skupno - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat Kat #



1 295 Planko Lovro 2001 0:14:27.1 0:29:16.1 B1 1

2 297 Vidmar Toni 2000 0:15:01.9 0:30:44.0 B1 2

3 300 Parkelj David 2001 0:16:07.8 0:32:18.1 B1 3

4 218 Repnik Matic 2001 0:16:06.8 0:32:30.2 B1 4

5 299 Goropečnik Jernej 2001 0:16:06.5 0:32:36.0 B1 5

6 214 Lichtenegger Heinz 1969 0:16:07.5 0:32:38.4 B3 1

7 215 Tschemernjak Willi 1945 0:16:50.5 0:34:08.8 B6 1

8 219 Moroz Janko 1975 0:17:52.9 0:37:14.3 B3 2

9 298 Markelj Anže 2001 0:18:10.2 0:37:37.8 B1 6

10 223 Barbano Angelo 1955 0:20:40.2 0:41:58.7 B5 1

11 90 Cvenkelj Jože 1958 0:20:10.1 0:42:49.8 B4 1

12 220 Praper Miran 1965 0:22:19.1 0:46:01.3 B4 2

13 216 Uranker Viki 1948 0:22:30.9 0:46:28.9 B5 2

14 201 Capuder  Lenart 1985 0:23:25.1 0:46:57.5 B2 1

15 202 Grm Janez 1975 0:23:22.0 0:47:35.4 B3 3

16 224 Klemen Marijan 1940 0:23:27.6 0:47:49.2 B6 2

17 210 Selšek Luka 1959 0:24:15.2 0:49:35.8 B4 3

18 204 Markič Jure 1957 0:24:31.8 0:50:48.3 B4 4

19 221 Zivlakovič Brane 1953 0:25:52.0 0:53:50.4 B5 3

20 212 Stopar Maks 1943 0:27:47.3 0:55:39.1 B6 3

21 209 Reš Jakob 1935 0:27:07.6 0:55:49.6 B6 4

22 208 Pestotnik Roman 1965 0:27:50.5 0:55:51.6 B4 5

23 222 Fraugnatti Dino 1939 0:30:15.0 1:01:17.6 B6 5

24 203 Hladnik Samo 1952 0:30:48.4 1:02:40.7 B5 4

13:36:39M10 - Moški - Skupno - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat Kat #



1 213 Vindišar Nika 1999 0:16:50.1 0:34:49.6 B7 1

1 207 Mlakar Tina 1996 0:16:50.0 0:34:49.6 B7 1

3 296 Sterle Mojca 2000 0:18:09.2 0:36:33.9 B7 3

4 217 Krajnc Helena 1969 0:23:27.9 0:47:50.4 B9 1

5 205 Markič Pavla 1962 0:23:47.7 0:48:18.6 B10 1

6 211 Vidic  Tea 1984 0:24:09.1 0:48:44.7 B8 1

7 206 Mele Darinka 1969 0:26:29.4 0:54:20.5 B9 2

8 225 Šilc Darja 1961 0:27:26.1 0:56:47.5 B10 2

12:42:31Z10 - Ženske - Skupno - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat Kat #



1 43 Potočnik Domen 1989 0:13:04.8 0:26:30.5 0:39:56.6 0:53:42.4

2 10 Drinovec Matej 1991 0:13:05.1 0:26:31.0 0:40:29.9 0:54:42.1

3 144 Dovžan Miha 1994 0:13:05.8 0:27:08.5 0:41:41.3 0:55:53.7

4 11 Drinovec Mitja 1996 0:13:05.9 0:27:14.7 0:41:58.4 0:56:57.3

5 44 Povirk Anže 1991 0:13:31.9 0:27:46.7 0:42:27.5 0:57:05.9

6 56 Shlykov Egor 1997 0:13:31.3 0:27:54.2 0:43:15.7 0:58:41.8

7 42 Petrinčič  Žan 1996 0:14:26.1 0:30:06.1 0:46:02.5 1:01:05.7

8 71 Žnidaršič Nace 1997 0:14:25.7 0:30:06.2 0:46:03.0 1:01:23.7

9 2 Alič Klemen 1987 0:14:26.6 0:29:42.8 0:45:43.9 1:01:33.4

10 107 Jenčič Boštjan 1990 0:15:06.6 0:30:44.9 0:46:53.6 1:03:15.1

11 41 Ožbolt  Jure 1996 0:14:55.5 0:31:43.0 0:48:39.0 1:05:16.9

12 112 Uršič Blaž 1998 0:16:51.7 0:33:49.2 0:51:31.9 1:09:09.7

13 5 Brezovšek Žiga 1990 0:17:45.4 0:35:26.8 0:53:07.0 1:10:23.9

12:41:45A1 - Moški do 29 let (1986 in mlajši) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 106 Jakša Matej 1980 0:13:19.6 0:27:47.2 0:41:41.6 0:55:54.0

2 35 Nagode Lucijan 1979 0:14:27.3 0:29:16.0 0:44:16.0 0:59:43.6

3 49 Ropič Igor 1976 0:14:28.0 0:29:18.6 0:45:11.5 1:01:06.5

4 1 Adamič David 1979 0:14:40.0 0:30:05.8 0:45:42.8 1:01:17.7

5 84 Božič Luka 1984 0:15:27.1 0:31:09.9 0:47:51.9 1:04:30.7

6 20 Janša Miha 1976 0:15:27.4 0:31:43.5 0:48:16.5 1:04:59.0

7 81 Ropper Roland 1977 0:16:09.2 0:32:38.2 0:49:46.5 1:06:36.0

8 111 Šilc Peter 1982 0:16:07.7 0:32:38.9 0:49:54.0 1:07:09.5

9 39 Ošlak Tomaž 1977 0:16:08.6 0:33:00.0 0:50:46.4 1:08:38.5

10 59 Soklič Franci 1977 0:16:30.0 0:34:02.3 0:51:58.8 1:09:52.0

11 33 Mlakar Martin 1983 0:17:07.3 0:34:23.5 0:52:26.7 1:10:39.6

12 61 Štrucelj Aljaž 1981 0:16:25.1 0:34:33.0 0:53:06.4 1:11:12.4

13 57 Skalar Luka 1976 0:18:12.8 0:36:29.0 0:55:17.7 1:14:35.7

14 102 Kubalik Jan 1978 0:18:03.6 0:36:40.1 0:55:35.1 1:15:09.9

15 3 Bogataj Dejan 1981 0:17:52.2 0:36:19.9 0:55:24.3 1:15:15.1

16 47 Repe Jure 1982 0:18:37.0 0:39:13.2 0:59:20.8 1:19:54.2

17 23 Kapus Mitja 1979 0:19:34.6 0:39:30.0 0:59:54.2 1:20:40.4

18 67 Vidic Aljaž 1985 0:18:07.5 0:38:21.8 0:59:22.8 1:20:50.4

19 50 Ropič  Janez 1978 0:19:43.3 0:40:31.5 1:02:20.9 1:24:01.3

20 60 Šterk Marjan 1976 0:21:13.7 0:42:52.9 1:04:20.0 1:24:39.5

21 13 Esih Uroš 1976 0:22:02.9 0:44:56.3 1:07:34.8 1:32:03.6

12:41:48A2 - Moški od 30 do 39 let (1985 - 1976) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 76 Poklukar Jože 1973 0:14:28.4 0:29:19.1 0:44:16.6 0:59:13.5

2 73 Rupnik Marko 1968 0:14:26.3 0:29:15.5 0:44:15.6 0:59:17.8

3 34 Močnik Metod 1968 0:14:26.7 0:29:17.4 0:44:33.7 1:00:22.3

4 87 Martinjač Aljioša 1973 0:14:40.3 0:30:06.3 0:45:33.1 1:01:06.7

5 40 Ožbolt  Janez 1970 0:14:27.4 0:29:49.4 0:46:01.5 1:02:37.1

6 31 Medved Peter 1975 0:15:28.1 0:31:11.1 0:47:24.7 1:03:51.1

7 69 Žnidarič Franci 1967 0:14:56.7 0:31:10.1 0:47:51.3 1:04:30.8

8 58 Smodiš Robbie 1974 0:16:06.4 0:32:37.1 0:49:45.8 1:06:38.2

9 97 Hafner Roman 1975 0:19:00.4 0:37:36.2 0:55:56.6 1:08:16.4

10 89 Bahar Miha 1973 1:08:33.5

11 4 Borštnik Alojz 1966 0:17:05.6 0:34:57.8 0:53:41.1 1:12:04.4

12 82 Šolar Boštjan 1966 0:17:29.3 0:35:26.1 0:53:39.6 1:12:04.9

13 15 Glavič Egidij 1971 0:17:49.0 0:36:22.8 0:55:25.0 1:14:41.6

14 95 Zupan Gregor 1974 0:19:06.5 0:37:45.7 0:56:26.4 1:15:00.3

15 77 Beljan Dražen 1970 0:17:52.3 0:36:40.6 0:55:53.5 1:15:23.8

16 12 Erjavec Blaž 1972 0:17:48.6 0:36:35.9 0:55:56.1 1:15:49.7

17 37 Obreza Iztok 1967 0:19:33.9 0:40:11.9 1:00:57.9 1:21:34.5

18 79 Prelac Goran 1970 0:19:24.1 0:40:00.1 1:00:59.2 1:22:14.5

19 28 Malovič Zoran 1969 0:20:28.6 0:41:23.4 1:03:10.9 1:24:00.2

20 22 Jerman Jure 1966 0:22:10.0 0:44:36.4 1:08:22.5 1:32:16.0

21 110 Bučar Gregor 1970 0:22:19.0 0:46:13.9 1:11:25.2 1:37:29.3

12:41:51A3 - Moški od 40 do 49 let (1975 - 1966) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 92 Grašič Andrej 1965 0:14:55.4 0:30:13.3 0:46:01.0 1:01:51.8

2 80 Zdovc Maximiljan 1962 0:15:06.4 0:30:45.8 0:46:54.5 1:02:47.4

3 86 Zupan Tine 1960 0:15:05.7 0:31:25.4 0:47:52.1 1:04:26.6

4 66 Turšič  Rolando 1961 0:14:56.1 0:31:43.1 0:48:39.5 1:05:38.6

5 78 Wutte Toni 1958 0:16:08.1 0:32:21.1 0:49:06.4 1:06:07.7

6 65 Trojar Bojan 1958 0:16:18.2 0:32:59.9 0:50:23.3 1:07:20.4

7 16 Gregorič Peter 1963 0:16:19.7 0:32:59.0 0:50:24.0 1:07:48.2

8 74 Rupnik Beno 1957 0:16:15.3 0:33:24.8 0:51:31.8 1:09:52.6

9 53 Rupnik Pavel 1965 0:17:20.7 0:35:00.3 0:53:10.5 1:11:17.6

10 75 Komac Goran 1958 0:17:06.1 0:34:58.3 0:53:40.1 1:12:04.7

11 103 Jelenc Boštjan 1961 0:17:20.2 0:35:24.8 0:53:52.4 1:12:37.9

12 94 Tiziano Drusin 1960 0:19:19.2 0:37:35.5 0:56:16.7 1:14:51.7

13 88 Čebašek Miro 1958 0:18:32.1 0:38:18.8 0:58:19.2 1:18:52.1

14 83 Fajfar Emil 1965 0:18:29.7 0:38:02.4 0:58:26.0 1:19:45.4

15 51 Rupnik David 1962 0:18:59.9 0:39:29.5 0:59:28.6 1:20:01.5

16 64 Tonejec Iztok 1960 0:19:04.8 0:39:12.3 1:00:10.5 1:21:05.0

17 46 Prijatelj Bojan 1958 0:20:09.4 0:40:34.2 1:01:24.1 1:22:31.7

18 6 Čarman Drago 1956 0:19:20.3 0:40:11.6 1:01:52.0 1:23:43.3

19 36 Nose Roman 1962 0:21:12.9 0:41:50.8 1:03:04.9 1:24:02.8

20 105 Jagodic Tone 1957 0:21:12.2 0:42:44.1 1:04:44.7 1:28:00.0

21 113 Gregorič Oto 1959 0:23:46.2 0:47:23.2 1:12:12.9 1:38:37.1

22 109 Kregar Mitja 1961 0:39:22.0 1:03:42.4 1:28:53.4 1:54:45.0

23 104 Trinkhaus Bogdan 1958 0:30:05.3 1:03:01.1 1:35:28.6 2:08:45.7

12:41:54A4 - Moški od 50 do 59 let (1965 - 1956) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 99 Dečman Bojan 1954 0:16:53.6 0:34:22.8 0:52:43.7 1:11:16.4

2 91 Micheli Giuseppe 1953 0:17:48.8 0:35:43.6 0:54:26.9 1:13:31.9

3 108 Marot Rado 1955 0:19:20.5 0:38:01.6 0:56:57.3 1:16:05.1

4 85 Sušec Anton 1951 0:17:52.6 0:36:59.1 0:56:44.0 1:17:14.3

5 8 Čufer Peter 1946 0:18:18.0 0:37:49.0 0:58:03.6 1:18:07.9

6 27 Kovačevič Dane 1955 0:18:51.9 0:38:31.4 0:58:45.5 1:19:24.9

7 101 Mlinar Franci 1953 0:19:39.9 0:40:17.7 1:01:34.4 1:23:36.6

8 72 Kutin Edi 1949 0:21:09.5 0:42:36.7 1:05:08.3 1:28:08.8

9 93 Svet Gvido 1947 0:23:31.4 0:47:37.8 1:12:31.0 1:37:48.6

10 25 Kodrič Milivoj 1949 0:24:08.4 0:49:11.3 1:14:59.8 1:41:29.5

11 55 Shestopalov Yury 1953 0:30:41.5 1:02:08.2 1:35:50.3 2:10:05.4

12:41:57A5 - Moški od 60 - 69 let (1955 - 1946) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 18 Hribernik Franc 1941 0:23:47.9 0:46:33.4 1:09:32.1 1:33:28.9

2 68 Zagožen Peter 1944 0:24:04.2 0:48:01.4 1:12:14.9 1:38:21.3

3 98 Felc Dani 1943 0:23:43.0 0:48:27.8 1:14:05.2 1:40:19.2

4 19 Hrovat Franc 1936 0:27:25.2 0:58:26.2 1:34:28.1 2:10:51.9

12:42:01A6 - Moški nad 70 let (1945 in starejši) - 21 km, Memorial Goja Bogataja

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 17 Grm Tamara 1996 0:19:03.8 0:39:14.3 0:59:53.4 1:20:52.2

12:42:04A7 - Ženske od 29 let (1986 in mlajše) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 38 Ošlak Tina 1979 0:19:19.4 0:39:13.7 0:59:52.5 1:20:55.4

2 114 Mašera Natalija 1982 0:22:42.7 0:45:27.3 1:08:08.1 1:31:14.2

3 24 Klöckl Katarina 1981 0:22:08.8 0:45:00.4 1:08:11.7 1:31:17.1

12:42:08A8 - Ženske od 30 do 39 let (1985 - 1976) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 52 Rupnik Nataša 1969 0:19:07.1 0:39:31.0 1:00:59.1 1:22:49.6

2 21 Jerman Alenka 1967 0:21:40.5 0:43:50.8 1:06:52.0 1:29:24.5

3 62 Švent Kučina Nataša 1967 0:22:47.0 0:47:19.7 1:12:46.4 1:38:36.1

12:42:12A9 - Ženske od 40 do 49 let (1975 - 1966) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 96 Pradal Nadia 1958 0:20:25.6 0:41:23.9 1:03:03.0 1:24:59.4

2 45 Prešeren Matejka 1964 0:20:25.0 0:41:24.3 1:03:03.6 1:25:27.0

3 100 Krznar Joja 1956 0:27:25.0 0:55:20.8 1:24:43.1 1:55:37.1

12:42:17A10 - Ženske od 50 do 59 let (1965 - 1956) - 21 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 7 Čufer Milojka 1954 0:23:54.4 0:47:55.5 1:12:46.7 1:37:33.8

12:42:24A11 - Ženske nad 60 let (1955 in starejše) - 21 km, Memorial Goja Bogataja

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 K2 K3 Rezultat



1 295 Planko Lovro 2001 0:14:27.1 0:29:16.1

2 297 Vidmar Toni 2000 0:15:01.9 0:30:44.0

3 300 Parkelj David 2001 0:16:07.8 0:32:18.1

4 218 Repnik Matic 2001 0:16:06.8 0:32:30.2

5 299 Goropečnik Jernej 2001 0:16:06.5 0:32:36.0

6 298 Markelj Anže 2001 0:18:10.2 0:37:37.8

12:42:38B1 - Moški do 29 let (1986 in mlajši) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 201 Capuder  Lenart 1985 0:23:25.1 0:46:57.5

12:42:44B2 - Moški od 30 do 39 let (1985 - 1976) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 214 Lichtenegger Heinz 1969 0:16:07.5 0:32:38.4

2 219 Moroz Janko 1975 0:17:52.9 0:37:14.3

3 202 Grm Janez 1975 0:23:22.0 0:47:35.4

12:42:47B3 - Moški od 40 do 49 let (1975 - 1966) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 90 Cvenkelj Jože 1958 0:20:10.1 0:42:49.8

2 220 Praper Miran 1965 0:22:19.1 0:46:01.3

3 210 Selšek Luka 1959 0:24:15.2 0:49:35.8

4 204 Markič Jure 1957 0:24:31.8 0:50:48.3

5 208 Pestotnik Roman 1965 0:27:50.5 0:55:51.6

13:36:11B4 - Moški od 50 do 59 let (1965 - 1956) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 223 Barbano Angelo 1955 0:20:40.2 0:41:58.7

2 216 Uranker Viki 1948 0:22:30.9 0:46:28.9

3 221 Zivlakovič Brane 1953 0:25:52.0 0:53:50.4

4 203 Hladnik Samo 1952 0:30:48.4 1:02:40.7

12:42:52B5 - Moški od 60 - 69 let (1955 - 1946) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 215 Tschemernjak Willi 1945 0:16:50.5 0:34:08.8

2 224 Klemen Marijan 1940 0:23:27.6 0:47:49.2

3 212 Stopar Maks 1943 0:27:47.3 0:55:39.1

4 209 Reš Jakob 1935 0:27:07.6 0:55:49.6

5 222 Fraugnatti Dino 1939 0:30:15.0 1:01:17.6

12:42:55B6 - Moški nad 70 let (1945 in starejši) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 213 Vindišar Nika 1999 0:16:50.1 0:34:49.6

1 207 Mlakar Tina 1996 0:16:50.0 0:34:49.6

3 296 Sterle Mojca 2000 0:18:09.2 0:36:33.9

12:42:58B7 - Ženske od 29 let (1986 in mlajše) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 211 Vidic  Tea 1984 0:24:09.1 0:48:44.7

12:43:00B8 - Ženske od 30 do 39 let (1985 - 1976) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 217 Krajnc Helena 1969 0:23:27.9 0:47:50.4

2 206 Mele Darinka 1969 0:26:29.4 0:54:20.5

12:43:03B9 - Ženske od 40 do 49 let (1975 - 1966) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



1 205 Markič Pavla 1962 0:23:47.7 0:48:18.6

2 225 Šilc Darja 1961 0:27:26.1 0:56:47.5

12:43:06B10 - Ženske od 50 do 59 let (1965 - 1956) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat



12:43:11B11 - Ženske nad 60 let (1955 in starejše) - 10,5 km

URADNI REZULTATI
25. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje,

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR K1 Rezultat
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